
Міністерство  оборони  України

НАКАЗ
начальника Національного університету

оборони України
м. Київ

Про внесення змін до наказу 
начальника університету    
від 04 квітня 2024 року 
№ 194/нод

З метою забезпечення виконання заходів із запобігання та виявлення 
корупції у Національному університеті оборони України

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу начальника Національного університету           
оборони України від 04 квітня 2024 року № 194/нод “Про визначення 
Уповноважених з антикорупційної діяльності у Національному університеті 
оборони України” такі зміни:

абзац третій пункту 1 викласти в такій редакції:

“підполковника юстиції Баланду Олександра Михайловича, провідного 
наукового співробітника науково-дослідного відділу правових проблем у сфері 
міжнародного співробітництва науково-дослідного управління проблем 
ресурсного забезпечення у воєнній сфері, сфері оборони та військового 
будівництва центру воєнно-стратегічних досліджень;”



2

абзац перший пункту 3 Додатку до наказу викласти в такій редакції:

“підполковник юстиції Баланда О.М.:”.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

3. Наказ довести згідно з розрахунком доведення.

Начальник Національного університету 
оборони України 
генерал-полковник                                                                        Михайло КОВАЛЬ


